
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 02.03.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Świadczenie usług pralniczych polegających na moczeniu, 
praniu, krochmaleniu, dezynfekcji, maglowaniu oraz prasowaniu bielizny hotelowej  
i gastronomicznej z Ośrodka Szkoleniowego w Dębem”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 22 lutego 2021 r. godz. 12:35 
Do postępowania przystąpiło 2 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
Pralnia S.C. 

05-126 Nieporęt 
ul. Wojska Polskiego 1a 

 47 542,21 zł brutto 

2. 
Piwowar Sp. z.o.o  ul. Pileckiego 90, 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
60 313,05 zł brutto 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
Pralnia S.C. 

05-126 Nieporęt 
ul. Wojska Polskiego 1a 

47 542,21 zł brutto 

 

 


